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Starkt halvårsresultat för Preem 

 

Preems halvårsresultat, efter finansiella poster och före skatt, blev 2 873 MSEK (3 491). 
Omsättningen inkl punktskatter uppgick till 35 140 MSEK (48 908). Avkastningen på 
arbetande kapital blev 40 procent (46). Den lägre omsättningen förklaras av det lägre 
oljepriset jämfört med samma period 2008. 

- Trots den kraftiga konjunkturnedgången har vi lyckats hålla rekordhöga 
produktionsvolymer. Raffineringsmarginalerna har försvagats under andra 
kvartalet. Men tack vare en bra balanserad produktmix, som matchat marknadens 
behov, hög tillgänglighet på raffinaderierna och stigande oljepriser gör att vi kan 
summera ett bra första halvår, säger Michael G:son Löw, koncernchef och VD 
Preem AB. 

 
Produktionsvolymen ökade till 9,51 miljoner kubikmeter (9,47) varav en rekordstor 
andel, 69 procent (66), exporterades. Exportvärdet uppgick till 19 876 MSEK (28 594) 
vilket gör att Preem fortsätter vara ett av Sveriges största exportföretag. 

- Råoljepriset har stigit med nära 30 dollar sedan årets början vilket har en 
gynnsam värderingseffekt på bland annat våra lager. Det underliggande operativa 
resultatet har dock varit starkt, säger Michael G:son Löw. 
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Företagsfakta (avser helår 2008) 
PREEM AB (publ) är Sveriges största drivmedelsföretag och svarar för 80 procent av den 
svenska raffinaderikapaciteten och 30 procent av den nordiska. Totalt är 
raffinaderikapaciteten över 18 miljoner kubikmeter råolja vid våra två helägda 
raffinaderier vilket gör Preem till Nordens största raffinör. Preemraff Lysekil och 
Preemraff Göteborg är två moderna och högeffektiva raffinaderier som ligger i framkant 
när det gäller framställning av miljöanpassade petroleumprodukter. Över 2/3 av vår 
produktion exporteras till ett värde av drygt 55 miljarder kronor. Det gör oss till ett av 
landets större exportföretag. Preem har ett rikstäckande servicenät med 470 
Preemstationer och 215 TruckStops/tankställen för tung trafik. Preem AB har drygt 1300 
anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. Tillsammans med personal hos 
återförsäljare och partners är vi ca 3400 medarbetare som möter kunderna under 
Preems varumärke. Preems omsättning var 95,8 miljarder kronor under 2008. Mer 
information finns på vår webbsida www.preem.se
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